EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 074/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGELO MAGGI NETO  033.***.869-64 14.590.959-7 116775 NOVA ESPERANÇA

2 ARCENDIO BAZOTTI 955.***.709-34 13.665.972-3 105733 BOM JESUS DO SUL

3 ARZILIO TEIXEIRA  409.***.909-82 14.415.956-0 115923 IVAIPORA

4 CEDENIR JACIR FURLANI 900.***.039-68 13.701.677-0 111475 FLOR DA SERRA DO

SUL

5 CESAR SBARDELOTO  030.***.709-81 14.947.026-3 119421 CASCAVEL

6 DIONISIO OLINEK 354.***.739-49 13.810.625-0 113554 CRUZ MACHADO

7 EVALDO MACIEL  995.***.609-78 13.810.617-9 113555 CRUZ MACHADO

8 EZEQUIEL GREGORIO 393.***.211-49 14.547.064-1 117802 CONTENDA

9 FARINHEIRA MILITAO LTDA 17.***.606/0001-13 14.948.780-8 117968 SÃO JOAO DO CAIUA

10 GILBERTO BERNINI 360.***.879-00 14.292.718-7 114528 GRANDES RIOS

11 HENRIQUE ANTON HARMS  473.***.979-34 14.685.057-0 117995 CARAMBEI

12 M.S SILVANO E CIA LTDA 07.***.935/0001-29 14.985.891-1 117971 M.S SILVANO E CIA

LTDA

13 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS 959.***.979-87 14.882.104-6 118480 UMUARAMA

14 MUNICIPIO DE IBIPORA 76.***.961/0001-03 14.215.995-3 115315 IBIPORA

15 MUNICIPIO DE IBIPORA  76.***.961/0001-03 14.216.026-9 115316 IBIPORA

16 MUNICIPIO DE IBIPORA  76.***.961/0001-03 14.216.349-7 115317 IBIPORA

17 MUNICIPIO DE PINHALAO 76.***.717/0001-94 14.480.606-9 117411 PINHALAO

18 NEI SEBASTIAO GALLO 029.***.319-29 14.742.501-5 116968 SANTA MARIA DO

OESTE

19 NOWAX DO BRASIL PETROLEO LTDA 79.***.405/0001-78 14.881.445-7 119522 MARINGA

20 TOMAS FALKOWSKI 330.***.709-00 14.216.403-5 115318 IBIPORA

21 TOMAS FALKOWSKI 330.***.709-00 14.216.454-0 115319 IBIPORA

Curitiba, 26 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI